

TENAK A/S

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 55 88 08

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TENAK A/S Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 26 55 88 08 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 12. april 2002 Hjemsted: Furesø
Bestyrelse	Steen Bøttzau Haunstrup, formand Carina Braid Wulff Holm Morten Holm
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.473.414, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.368.257.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.000.539	2.747.927
Personaleomkostninger	1	-1.052.425	-1.526.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-38.897
Resultat før finansielle poster		1.948.114	1.182.911
Finansielle indtægter	2	59.946	62.201
Finansielle omkostninger	3	-116.229	-121.563
Resultat før skat		1.891.831	1.123.549
Skat af årets resultat	4	-418.417	-248.584
Årets resultat		1.473.414	874.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		1.473.414	-625.035
		1.473.414	874.965

Balance 30. september

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver		187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt		187.500	187.500
Færdigvarer og handelsvarer		2.599.951	3.625.532
Varebeholdninger		2.599.951	3.625.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.056.766	2.193.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.168.411	854.179
Andre tilgodehavender		248.009	112.867
Udskudt skatteaktiv		2.962	0
Periodeafgrænsningsposter		18.469	19.139
Tilgodehavender		4.494.617	3.179.851
Likvide beholdninger		165.309	318.198
Omsætningsaktiver i alt		7.259.877	7.123.581
Aktiver i alt		7.447.377	7.311.081

Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.868.257	3.394.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		5.368.257	5.394.843
Hensættelse til udskudt skat		0	4.212
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.539	277.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.221.239	915.297
Selskabsskat		425.590	256.958
Anden gæld		258.752	462.655
Kortfristede gældsforpligtelser		2.079.120	1.912.026
Gældsforpligtelser i alt		2.079.120	1.912.026
Passiver i alt		7.447.377	7.311.081
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	3.394.843	1.500.000	5.394.843
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.473.414	0	1.473.414
Egenkapital 30. september	500.000	4.868.257	0	5.368.257

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	882.675	1.300.065
Pensioner	131.058	133.364
Andre omkostninger til social sikring	-8.660	24.635
Andre personaleomkostninger	47.352	68.055
	1.052.425	1.526.119
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.349	48.870
Andre finansielle indtægter	9.597	13.331
	59.946	62.201
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.229	121.563
	116.229	121.563
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	425.590	256.958
Regulering af udskudt skat tidligere år	-7.173	-8.374
	418.417	248.584
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	250.000
Kostpris 30. september	250.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	250.000
Af- og nedskrivninger 30. september	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

	2020 kr.	2019 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	187.500	187.500
Kostpris 30. september	187.500	187.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	187.500	187.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tenak GmbH	Lohmar	100%

Ovennævnte selskab er fritaget for at udarbejde, få revideret og offentliggøre årsrapport i henhold til den lokale lovgivning for selskabet (HGB §264b)

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter er der afgivet virksomhedspant for alt kr. 1.000.000 i selskabets anlægsaktiver, varelager og debitorer.
